
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o evidentiranju 
nepremičnin, ZEN-A (Ur. l. RS, št. 7/18) in 14. člena statuta Občine Semič (uradno prečiščeno 
besedilo, Uradni list RS, št. 57/10, 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 3. redni seji dne 24. 
1. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 

O POTRDITVI PREDLOGA SPREMEMBE OBČINSKE MEJE 

 

 

1.člen 

 
Potrdi se predlog spremembe občinske meje med Občino Semič in Mestno občino Novo mesto, 
s katero se meja spremeni tako, da se zemljišče na parc. št. 1208 k.o. Stare Žage vključi v 
območje Mestne občine Novo mesto. Navedena sprememba se potrdi, kot je predstavljena v 
Obrazcu 1, št. 85_109-1, z dne 9. 10. 2018, ki ga je pripravila Geodetska uprava Republike 
Slovenije. 
 

2.člen 

 
Potrdi se predlog spremembe občinske meje med Občino Semič in Občino Črnomelj, s katero 
se meja spremeni tako, da se zemljišči na parc. št. 2135 in 2136/1 – obe k.o. Petrova vas 

vključita v območje Občine Črnomelj. Navedena sprememba se potrdi, kot je predstavljena v 
Obrazcu 1, št. 17_109-1, z dne 18. 12. 2018, ki ga je pripravila Geodetska uprava Republike 
Slovenije. 
 

3.člen 

 
Potrdi se predlog spremembe občinske meje med Občino Semič in Občino Metlika, s katero se 
meja spremeni tako, da se zemljišči na parc. št. 2901/3 in 2716 – obe k.o. Dole vključita v 
območje Občine Metlika. Navedena sprememba se potrdi, kot je predstavljena v Obrazcu 1, št. 
73_109-1, z dne 27. 11. 2018, ki ga je pripravila Geodetska uprava Republike Slovenije. 

 
4. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 353-31/2018-14 
Datum: 24. 1. 2019 
                                                                                      Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
                                                                                                                           
 


